



## Telepaatti saa seuraa uudesta kaapeliveneestä

Telepaatti saa rinnalleen Caiuksen, uuden 9,5 metrin pituisen veneen, jota käytetään pääasiassa tutkimustyössä eli merenpohjan kartoittamisessa ja rakentamistöissä. Kilpailun kautta nimensä saanut Caius on rakennettu Kokkolassa Kewatecin telakalla, ja se otetaan käyttöön marraskuussa. Relacom pystyy uuden veneen ansiosta tarjoamaan entistä kilpailukykyisemmin merten ja vesistöjen pohjantutkimusta, kun suunnitellaan uusia kaapelireittejä.

## Relacomin vastuullisuustyö kantaa hedelmää

Relacom Finland Oy osallistui jo toisena peräkkäisenä vuonna ulkopuolisen tahon toteuttamaan kansainväliseen tutkimukseen, jossa toimintamme vastuullisuutta arvioitiin neljän eri osa-alueen kautta. Tulosten perusteella olemme onnistuneet parantamaan vastuullisuuttamme entisestään. Relacom Finland Oy rankattiin tutkimuksen kirkkaimpaan kärkeen, johon yltää vain viisi prosenttia tutkimuksessa osallistuneista yrityksistä.

Lue lisää [blogistamme](#).



## Uudet vahvistukset Sami ja Ville tuovat lisää virtaa Poweriin



**Sami Kurunsaari** (vas.) on aloittanut liiketoiminnan kehittämistä vastaavana johtajana (Vice President Business Development) Relacom-konsernin Power-liiketoiminnassa. Sami vastaa Relacom-konsernin johtoryhmän jäsenenä liiketoiminnan jatkuvasta kehittämisestä Relacomin kasvualueilla: kuidussa ja mobiiliverkoissa, Power- sekä M2M/Internet of Things-liiketoiminnoissa. Relacom Finland puolestaan vahvisti kesän aikana teknistä projektijohtamistaan.



Kehitysjohtajan tehtävässä ja johtoryhmän jäsenenä aloitti **Ville Seppänen**, joka omaa vahvan kokemuksen projektityön johtamisesta ja kehittämisestä.

Lisätietoa Samista ja Villestä [nettisivuiltamme](#).



## Relacom mukana syksyn ja alkuvuoden tapahtumissa

Relacomilaisia tapaamisia syksyn ja alkuvuoden merkittävimmissä alan tapahtumissa. Osallistumme esimerkiksi Finnet-päiville Helsingissä 2.11., Suomen Seutuverkot ry:n syysseminaariin Tampereella 15.-16.11., ja Tampereella järjestettäville Verkosto-messuille 25.-26.1.2017.

**Nähdään tapahtumissa!**



Osoitelähde: Relacomin asiakasrekisteri

[Peruuta uutiskirjetilaus](#)

[Tilaa uutiskirje](#)

[Lähetä edelleen](#)